
پیامبر اکرم )ص(: هر کس ماه رمضان را روزه بدارد و پاک دامنی ورزد و 
زبانش را حفظ کند و آزارش را به مردم نرساند، خداوند گناهان گذشته و آینده 
او را می آمرزد و از آتش آزادش می کند و در سرای ابدی جایش می دهد و 
شفاعت او را درباره موحّدان گنهکار به تعداد کوه های به هم پیوسته، می پذیرد.
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حرم های امام حسین )ع( و حضرت ابوالفضل )ع( در آستانه ولادت امام حسن مجتبی )ع( گل آرایی و با نصب پارچه هایی مزین به نام و القاب آن حضرت 
تزئین شدند.منبع: مهر

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان اعلام کرد: برای اولین 
بار در کشور پروژه تله متری شبکه 
فاضلاب با پیشرفت بیش از 85 درصد 
در آینده نزدیک در اصفهان در مدار 

بهره برداری قرار می گیرد.
هاشم امینی ایجاد زیر ساخت ها را 

برای اجرای این پروژه ضروری دانست و اظهار داشت: هم اکنون 10 فقره فلومتر 
در 30 نقطه که خطوط اصلی شبکه در آنجا قرار دارد نصب شده و در 7 نقطه در 
اطراف سرشاخه های شبکه فاضلاب، باران سنج نصب گردیده است. وی هدف 
از تله متری شبکه فاضلاب را مدیریت حجم ورودی فاضلاب به خطوط اصلی و 
تصفیه خانه ها برشمرد و اعلام کرد: با اجرای پروژه تله متری شبکه فاضلاب حجم 

ورودی فاضلاب در هنگام بارندگی به شبکه، کنترل  می شود.
امینی افزود: در هنگام بارندگی بطور ناخواسته حجم زیادی آب باران به سمت 
شبکه فاضلاب هدایت می شود که این رویداد علاوه بر پس زدگی فاضلاب در 
منازل مسکونی و واحدهای تجاری تاسیسات فاضلاب را هم با مخاطراتی مواجه 
می کند.رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان با بیان اینکه 
تاسیسات فاضلاب تنها برای جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب خانگی طراحی 
شده است تصریح کرد: با اجرای پروژه تله متری شبکه فاضلاب، ورود فاضلاب های 
غیر خانگی به شبکه مورد شناسایی قرار می گیرد، چرا که ورود فاضلاب های 
غیرخانگی به شبکه در فرایند تصفیه اختلالاتی بوجود می آورد. مهندس هاشم 
امینی اعلام کرد: با نصب سنسورهایی در شبکه فاضلاب، میکروارگانیسم هایی 
که ناشی از فاضلاب غیر خانگی باشند شناسایی می شوند که این امر نقش بسزایی 

در ارتقا کیفیت پساب در تصفیه خانه های فاضلاب دارد.
 وی با برشمردن دیگر مزایای اجرای پروژه تله متری شبکه فاضلاب خاطرنشان 
ساخت: با تله متری شبکه فاضلاب، ظرفیت خطوط انتقال، تصفیه خانه و شبکه 
در مواقع وقوع حوادث غیر مترقبه بررسی می شود و به نوعی جریان فاضلاب به 
تاسیسات مدیریت و کنترل می گردد، که این امر از وقوع حوادثی مانند پس زدگی 

فاضلاب جلوگیری می کند.

برای اولین بار در کشور به بهره برداری می رسد

تله متری شبکه فاضلاب در اصفهان
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رئیس شورای رقابت با اعلام اینکه دستورالعمل قیمت گذاری خودرو در این شورا 
نهایی و به ستاد تنظیم بازار ارائه می شود، گفت که باید منتظر کاهش قیمت ها در 

بازار بود. این موضوع سوژه انتشار کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد.

دوشنبه | 22 اردیبهشت 1399  |  سال بیست و نهم
  شماره  6235 | 11 می 2020 |  17 رمضان 1441 
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ناجاشهری

مدیر طرح ساماندهی ناژوان گفت: با رعایت همه پروتکل های بهداشتی از 21 اردیبهشت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ماه مجموعه باغ پرندگان اصفهان میزبان گردشگران و بازدیدکنندگان خواهد بود. سید

رسول هاشمیان اظهار کرد: استفاده اجباری از ماسک و دستکش برای بازدید کنندگان 
در باغ پرندگان لازم است و باید جدی گرفته شود. وی ادامه داد: تأمین اقلام بهداشتی ویژه کارکنان و مسئولان، برخورد با موارد 
مشکوک به بیماری، حفاظت فردی و فاصله گذاری در کارکنان و حفاظت فردی گردشگران از جمله مواردی است که در 
پروتکل های بهداشتی باغ پرندگان مد نظر گرفته شده است. مدیر طرح ساماندهی ناژوان با اشاره به الزام رعایت همه مسائل 
بهداشتی در مراکز گردشگری ناژوان گفت: با توجه به لزوم حفظ سلامت شهروندان از ورود افرادی که مشکوک به بیماری هستند 
و علائم ابتلا به بیماری دارند به باغ پرندگان جلوگیری می شود. وی افزود: با توجه به اینکه شهر اصفهان یکی از مقاصد اصلی 
 گردشگری کشور در تابستان به شمار می رود، انتظار می رود که شهروندان بیش از پیش مسائل و نکات بهداشتی را

 رعایت کنند.

طرح پاکسازی پارک ها و تفرجگاه های شهرستان کاشان با هدف مقابله با هنجارشکنان  آمنه تسلیمی / گروه ایران
news@ naslefarda.netو ارتقاء امنیت فضاهای تفریحی شهر، با هماهنگی دادستانی در کاشان 

 اجرا شد.
 فرمانده انتظامی شهرستان کاشان اظهار داشت: با اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این نقاط، 38 دستگاه وسائط نقلیه 
متخلف و مزاحم توقیف، 28 نفر متهم دستگیر و همچنین به 35 نفر از کسانی که به نوعی مرتکب تخلف و ناهنجاریهای 
اجتماعی شده بودند، تذکر و در این خصوص مقادیر مواد مخدر آماده عرضه به همراه تعدادی سلاح سرد کشف و ضبط 
شد. سرهنگ علی قربانی تصریح کرد: در این طرح 12 نفر از اراذل و اوباش که اقدام به حرکات خلافکارانه کرده بودند، 
شناسایی و به اتهام هایی چون شرارت، ایجاد درگیری و نزاع، مزاحمت و عربده کشی دستگیر و به اماکن انتظامی منتقل 
شدند. سرهنگ قربانی ادامه داد: در این خصوص پارک های جوان، لاله، کودک، انقلاب، ناژون و نرگس تحت پوشش امنیتی 

انتظامی مستقیم قرار گرفت.

مدیر طرح ساماندهی ناژوان خبر داد

بازگشایی مجموعه باغ پرندگان اصفهان
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان

پارک ها و تفرجگاه های کاشان با هدف مقابله با هنجارشکنان پاک سازی شد

 
1- نام دستگاه مزایده گزار : شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص) شماره 35110 ثبت اصفهان

2- موضوع مزایده : فروش باغ زمین
ساعت برگزارى مزایدهتاریخ برگزارى مزایدهشماره مزایدهموضوع مزایدهردیف

9 صبح99/3/27 سه شنبه1فروش باغ زمین1

3- زمان دریافت اسناد مزایده روزهاى سه شنبه و چهارشنبه 6 و 7 خرداد 1399 از ساعت 8 الى 13
4- آدرس محل تحویل اسناد: (دفتر شرکت)

5- مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش بانکى به مبلغ 100,000ریال واریز به حساب جارى 0105370952008 بانک ملى 
شعبه نیکبخت بنام شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده (سهامى خاص)

6- زمان تحویل اسناد: روز یکشنبه مورخ 99/03/18 از ساعت 8 الى 13 (در دفتر شرکت )
7- محل برگزارى مزایده: (دفتر شرکت)؛ 9 صبح روز سه شنبه مورخ 99/03/27 با حضور بازرسین شرکت 

8- ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براى شرکت در مزایده به مبلغ 10٪ مبلغ پیشنهادى بصورت ضمانتنامه بانکى 
معتبر براى مدت سه ماه و قابل تمدید به درخواست شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص) و یا فیش واریزى 

به مبلغ مورد نظر به حساب بانک ملى به شماره 0105370952008 
9- شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود سهامى خاص در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

10- هزینه درج آگهى مزایده در صفحات داخلى روزنامه نسل فردا در دو نوبت به عهده برنده یا برندگان مزایده مى باشد.
آدرس دفتر شرکت : اصفهان، خیابان بزرگمهر ، خیابان هشت بهشت شرقى، نرسیده به چهارراه صداقتى ، ساختمان خانه صنعت 

،معدن وتجارت استان اصفهان ، طبقه چهارم، واحد7 ،  شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص)
شماره تماس: 32750572

آگهى مزایده

 شرکت پیشرو صنعت و معدن زاینده رود (سهامى خاص)

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 

شناسایى خود ممکن است شما به 
عنوان مجرم شناخته شوید؟عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308
031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده عمومى 
به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) با شماره 

مزایده   2099001193000002 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
- زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز دوشنبه مورخ 99/02/22.

- تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روزپنجشنبه مورخ 99/03/01.  
- آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روزشنبه99/03/03. 

- متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روزشنبه مورخ 99/03/03 جهت دریافت اسناد مزایده از طریق 
سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

-  محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روزسه شنبه مورخ 99/03/06مى باشد.
-  زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 99/03/07.

- زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان/عمده) صورت مى پذیرد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :

1-هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى مدیریت 

شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3-بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4-تخلیه املاك داراى متصرف برعهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار میگردد.
5-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس خیابان 

توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید ودریافت 
اسناد مزایده از سامانه (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000 ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، 

بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده و واریز وجه مزایده مى بایست در بستراین  سامانه انجام  پذیرد.
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسى 

و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل 

نمایند:
دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934   

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 
شرح مختصرى از املاك و مستغلاتموجود است.

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول 
شماره مزایده مرجع (2099001193000002)

نوبت اول

شناسه:840220

عرصه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف
(مترمربع)

اعیان 
(مترمربع)

قیمت پایه 
کارشناسى

(ریال)

نحوه 
فروش

مبلغ5٪ 
توضیحاتتضمین  (ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین 
هتل در حال 

ساخت و فروشگاه 
کامیون نوید

127 فرعى 
از 658 

اصلى
76893397کارگاه

  168,660,000,000
پس از کسر ده درصد 

قیمت پایه
8,433,000,000نقدى

تخلیه مى باشد **  
ضلع جنوبى ملک در 

سامانه ستاد دولت داراى 
توضیحات مى باشد. 

2
فریدن- افوس 

خیابان سرچشمه 
کوچه فروغى

74 فرعى 
از 206 
اصلى

خانه مسکونى           
300/36258(2 طبقه)

      1,728,954,000
پس از کسر ده درصد 

قیمت پایه
تخلیه نمى باشد86,447,700نقدى

بادرود- بلوار 3
نیایش

 4950
فرعى از 
159 اصلى

بک باب منزل 
مسکونى در 
حد سفتکارى

777/2328
      1,767,312,000
پس از کسر ده درصد 

قیمت پایه
88,365,600نقدى

تخلیه نمى باشد- (سهم 
بانک 1/2 دانگ مشاع از 

شش دانگ مى باشد)

آگهى مناقصه
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد 

استخراج آلوویم (خاك) با بلدوزر را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید. متقاضیان براى بازدید و اخذ مدارك مناقصه  از تاریخ 99/02/22 به مدت یک 
هفته و ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 99/02/29 به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، 

شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان، واحد خرید مراجعه نمایند .

تلفن تماس: 37885100-031  داخلى 564 - ایرج قاسمى 

بانک صادرات ایران - مدیریت شعب استان اصفهان 

پیرو آگهى مزایده املاك به شماره 99/1 
بانک صادرات که مورخ 99/2/21 در روزنامه 
نسل فردا چاپ شده ردیف شماره 10 مزایده 
(منزل مسکونى - خیابان کاوه) جزء املاك 
مورد مزایده نبوده و از لیست املاك مندرج در مزایده 

حذف مى گردد. 


